
0 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LYSOLAJE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

Z V E Ř E J N Ě N Í  

návrhu záv ěre čného ú čtu m ěstské části Praha-Lysolaje za rok 
2012  

 

 

Městská část Praha - Lysolaje na základ ě § 17 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpo čtových pravidlech územních rozpo čt ů, v platném zn ění, zve řej ňuje návrh 
záv ěre čného ú čtu m ěstské části Praha - Lysolaje za rok 2012, který je p řílohou 

tohoto oznámení.  

Připomínky k návrhu záv ěre čného ú čtu m ěstské části Praha - Lysolaje za rok 2012 
mohou ob čané uplatnit bu ď písemn ě do 5. června 2013 do 12:00 na Ú řadu M ěstské části    
Praha - Lysolaje nebo ústn ě na zasedání Zastupitelstva, na kterém bude tento n ávrh 
záv ěre čného ú čtu projednáván.  

 

 

Příloha  
Závěre čný ú čet m ěstské části Praha – Lysolaje za rok 2012 

 

 

 

Praha, 14. kv ětna 2013 
              L.S. 

Vyvěšeno na ú řední desce dne: 14.5.2013 
 
Jméno a podpis: ___Tomáš Mokrejš v.r.__ 
 
 
Sejmuto z ú řední desky dne: 5.6.2013 
 
Jméno a podpis: ___Tomáš Mokrejš v.r. __  

Ing. Petr Hlubu ček v.r. 
starosta 

 

  



 

 

1 

 

 

 

   
ZÁVĚREČNÝ 

ÚČET 
kalendářní rok 2012 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST 

PRAHA - LYSOLAJE  

2012 

 



 

 

2 

OBSAH 

 

1 ÚVOD .................................................................................................. 3 

2 PŘÍJMY ROZPOČTU ........................................................................... 4 

3 VÝDAJE ROZPOČTU .......................................................................... 6 

4 STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH ............................... 8 

5 ZDAŇOVANÁ ČINNOST ..................................................................... 9 

6 PENĚŽITÉ ÚČELOVÉ FONDY .......................................................... 10 

7 HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM .................................... .................... 11 

8 FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ ............................................. ...................... 0 

9 ZŘÍZENÉ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE .................................. ........ 1 

10 ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ .............. 2 

  



 

 

3 

1 ÚVOD 
 

Závěrečný účet městské části Praha – Lysolaje (dále také „městská část“) za rok 

2012 je zpracován ve vazbě na zákon č.  131/2000 Sb., zákon o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku hl.m. Prahy č. 55 z roku 2000, 

kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále také „statut“),  zákon 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, a vyhlášku  č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů. 

Hospodaření městské části se v období od 1.1. – 31.1.2012 řídilo pravidly 

rozpočtového provizoria schváleného usnesením Zastupitelstva městské části               

Praha – Lysolaje (dále také „Zastupitelstvo“) č. 6/2/2010 ze dne 15. prosince 2011. 

Od 1. února 2012 hospodaření městské části probíhalo podle schváleného rozpočtu, který 

přijalo Zastupitelstvo svým usnesením č. 2/10/2012 ze dne 11. ledna 2012. V průběhu 

kalendářního roku 2012 byly prováděny zdůvodněné změny rozpočtu. Jednalo se 

o rozpočtové změny, které vycházely z rozhodnutí orgánů hlavního města Prahy (zejména 

přijaté dotace, finanční vypořádání) či vyplývaly z činnosti a potřeb MČ. 

Hospodaření městské části Praha - Lysolaje skončilo k 31.12.2012 rozdílem příjmů 

a výdajů  - schodkem - v celkové výši 3.609,19 tis. Kč, který je kryt přebytky hospodaření 

minulých let.  

Hospodaření městské části za kalendářní rok 2012 bylo přezkoumáno auditorskou 

společností GESTIO s.r.o., auditorskou společností zapsanou v seznamu Komory auditorů 

České republiky, auditorské oprávnění č. 496 (viz. kapitola 10 Zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření). 

 

 



 

 

 

2 PŘÍJMY ROZPOČTU 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 1 218 000,00 1 193 000,00 1 192 723,50 

Nedaňové příjmy 88 000,00 462 200,00 462 243,64 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 6 637 000,00 14 848 500,00 15 052 837,39 

PŘÍJMY CELKEM 7 943 000,00 16 503 700,00 16 707 804,53 

Konsolidace příjmů   213 236,35 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 7 943 000,00 16 503 700,00 16 494 568,18 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1341 Poplatek ze psů 30 000,00 24 300,00 24 237,00 

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 10 000,00 8 100,00 8 077,50 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 50 000,00 90 600,00 90 562,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 8 000,00 5 800,00 5 740,00 

1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 60 000,00   

134 MÍSTNÍ POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB 158 000,00 128 800,00 128 616,50 

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.př 20 000,00 7 500,00 7 423,00 

1359 Ostatní odvody z vybr. činností a služeb j.n.  1 200,00 1 200,00 

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 20 000,00 8 700,00 8 623,00 

1361 Správní poplatky 60 000,00 31 300,00 31 290,00 

136 SPRÁVNÍ POPLATKY 60 000,00 31 300,00 31 290,00 

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB  238 000,00 168 800,00 168 529,50 

1511 Daň z nemovitostí 980 000,00 1 024 200,00 1 024 194,00 

151 DANĚ Z MAJETKU 980 000,00 1 024 200,00 1 024 194,00 

15 MAJETKOVÉ DAN Ě 980 000,00 1 024 200,00 1 024 194,00 

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (sou čet za třídu 1)  1 218 000,00 1 193 000,00 1 192 723,50 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  20 800,00 20 830,00 

211 PŘÍJMY Z VLASTNÍ ČINNOSTI  20 800,00 20 830,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 10 000,00 17 800,00 17 717,24 

214 VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 10 000,00 17 800,00 17 717,24 

21 PŘÍJMY Z VL.ČINN.A ODVODY PŘEB.ORG.S PŘÍM.VZT. 10 000,00 38 600,00 38 547,24 

2221 Přijaté vratky transf.od jiných věř.rozpočtů  4 000,00- 3 975,00- 

222 PŘIJ.VRATKY TRANSF.A OST.PŘ.Z FIN.VYP.PŘEDCH.L.  4 000,00- 3 975,00- 

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFER Ů  4 000,00- 3 975,00- 

2321 Přijaté neinvestiční dary 25 000,00 352 700,00 352 660,00 

2322 Přijaté pojistné náhrady  25 300,00 25 361,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  47 400,00 47 481,40 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 53 000,00 2 200,00 2 169,00 

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 78 000,00 427 600,00 427 671,40 

23 PŘÍJMY Z PROD.NEKAP.MAJ.A OST.NEDA ŇOVÉ PŘÍJMY 78 000,00 427 600,00 427 671,40 

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (sou čet za třídu 2)  88 000,00 462 200,00 462 243,64 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 1 306 000,00 1 655 200,00 1 654 967,14 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  1 000,00 980,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 393 000,00 393 000,00 393 000,00 

411 NEINV.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 393 000,00 394 000,00 393 980,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4 698 000,00 6 390 900,00 6 390 899,14 

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZ.ÚROVNĚ 4 698 000,00 6 390 900,00 6 390 899,14 

4131 Převody z vl.fondů hosp.(podnik.)činnosti 1 546 000,00 4 063 600,00 4 054 721,90 

4134 Převody z rozpočtových účtů   106 270,35 

4139 Ostatní převody z vlastních fondů   106 966,00 



 

 

 

413 PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 1 546 000,00 4 063 600,00 4 267 958,25 

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY  6 637 000,00 10 848 500,00 11 052 837,39 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí  4 000 000,00 4 000 000,00 

422 INVEST.PŘIJ.TRANSF.OD VEŘ.ROZP.ÚZEMNÍ ÚROVNĚ  4 000 000,00 4 000 000,00 

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE   4 000 000,00 4 000 000,00 

4 P Ř I J A T É   D O T A C E (sou čet za třídu 4)  6 637 000,00 14 848 500,00 15 052 837,39 

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (t řídy 1+2+3+4) 7 943 000,00 16 503 700,00 16 707 804,53 



 

 

 

3 VÝDAJE ROZPOČTU 
 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 7 774 000,00 9 959 100,00 10 144 636,81 

Kapitálové výdaje 169 000,00 10 172 500,00 10 172 353,35 

VÝDAJE CELKEM 7 943 000,00 20 131 600,00 20 316 990,16 

Konsolidace výdajů   213 236,35 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 7 943 000,00 20 131 600,00 20 103 753,81 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 306 000,00 1 268 900,00 1 268 828,00 

5019 Ostatní platy 2 000,00   

501 PLATY 1 308 000,00 1 268 900,00 1 268 828,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 222 000,00 237 700,00 236 488,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 851 000,00 854 600,00 854 592,00 

502 OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI 1 073 000,00 1 092 300,00 1 091 080,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 481 000,00 469 700,00 469 559,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 205 000,00 194 000,00 193 840,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 12 000,00 10 600,00 10 414,00 

503 POVINNÉ POJISTNÉ PLACENÉ ZAMĚSTNAVATELEM 698 000,00 674 300,00 673 813,00 

50 VÝDAJE NA PLATY,OST.PLATBY ZA PROV.PR.A POJIST.  3 079 000,00 3 035 500,00 3 033 721,00 

5132 Ochranné pomůcky 20 000,00 4 900,00 4 842,00 

5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 1 200,00 1 194,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv  6 400,00 6 274,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00 11 500,00 11 474,12 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 165 000,00 478 200,00 477 966,30 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 237 000,00 578 700,00 578 281,50 

513 NÁKUP MATERIÁLU 431 000,00 1 080 900,00 1 080 031,92 

5151 Studená voda 13 000,00 13 600,00 13 520,00 

5153 Plyn 135 000,00 131 000,00 131 000,00 

5154 Elektrická energie 80 000,00 59 500,00 59 347,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 82 000,00 91 700,00 91 629,40 

515 NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 310 000,00 295 800,00 295 496,40 

5161 Služby pošt 15 000,00 8 900,00 8 840,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 165 000,00 140 700,00 140 542,94 

5163 Služby peněžních ústavů 66 000,00 42 200,00 42 075,00 

5164 Nájemné 25 000,00 30 800,00 30 702,00 

5165 Nájemné za půdu  100,00 1,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00 22 100,00 22 072,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 22 000,00 72 800,00 51 040,00 

5169 Nákup ostatních služeb 1 645 000,00 1 494 500,00 1 493 111,31 

516 NÁKUP SLUŽEB 2 018 000,00 1 812 100,00 1 788 384,25 

5171 Opravy a udržování 105 000,00 207 600,00 207 381,18 

5172 Programové vybavení 10 000,00   

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční, 9) 57 000,00 49 600,00 49 417,00 

5175 Pohoštění 70 000,00 31 200,00 31 004,50 

517 OSTATNÍ NÁKUPY 242 000,00 288 400,00 287 802,68 

5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny  26 900,00 26 851,20 

518 POSKYT. ZÁLOHY, JISTINY, ZÁRUKY A VLÁDNÍ ÚVĚRY  26 900,00 26 851,20 

5191 Zaplacené sankce  600,00 545,00 



 

 

 

 

5192 Poskyt.neinvestiční přísp.a náhrady (část, 9) 2 000,00 10 700,00 10 634,00 

5194 Věcné dary 77 000,00 117 100,00 117 044,40 

519 VÝDAJE SOUV.S NEINV.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A VĚC.DARY 79 000,00 128 400,00 128 223,40 

51 NEINVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE  3 080 000,00 3 632 500,00 3 606 789,85 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením  113 000,00 113 000,00 

522 NEINV.TRANSF.NEZISKOVÝM A PODOBNÝM 
ORGANIZACÍM 

 113 000,00 113 000,00 

52 NEINV.TRANSFERY PODN.SUBJ.A NEZISK.ORGANIZACÍM   113 000,00 113 000,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 600 000,00 2 999 400,00 2 999 400,00 

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSP.A PODOBNÝM ORGANIZACÍM 1 600 000,00 2 999 400,00 2 999 400,00 

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů   106 270,35 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   106 966,00 

534 PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM   213 236,35 

5361 Nákup kolků  15 000,00 15 000,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  1 000,00 925,61 

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM VEŘEJNÝM ROZPOČTŮM  16 000,00 15 925,61 

53 NEINV.TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZP.  1 600 000,00 3 015 400,00 3 228 561,96 

5421 Náhrady z úrazového pojištění  4 300,00 4 279,00 

5424 Náhrady mezd v době nemoci  1 900,00 1 815,00 

542 NÁHRADY PLACENÉ OBYVATELSTVU  6 200,00 6 094,00 

5492 Dary obyvatelstvu  139 200,00 139 200,00 

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU 15 000,00 154 200,00 154 200,00 

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY OBYVATELSTVU  15 000,00 160 400,00 160 294,00 

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  2 300,00 2 270,00 

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE  2 300,00 2 270,00 

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE  2 300,00 2 270,00 

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (t řída 5) 7 774 000,00 9 959 100,00 10 144 636,81 

6121 Budovy, haly a stavby 69 000,00 10 082 500,00 10 082 353,35 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 90 000,00 90 000,00 

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 169 000,00 10 172 500,00 10 172 353,35 

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE  169 000,00 10 172 500,00 10 172 353,35 

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (t řída 6) 169 000,00 10 172 500,00 10 172 353,35 

V Ý D A J E   C E L K E M  (t řída 5+6) 7 943 000,00 20 131 600,00 20 316 990,16 

 

 
 
 
 

  

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy -Výdaje)    3 627 900,00- 3 609 185,63- 



 

 

 

 

4 STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
 
 
 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 4 093 904,36 3 608 489,98- 485 414,38 3 608 489,98 

Běžné účty fondů ÚSC 143 469,54 695,65- 142 773,89 695,65 

Běžné účty celkem 4 237 373,90 3 609 185,63- 628 188,27 3 609 185,63 

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     
 



 

 

 

5 ZDAŇOVANÁ ČINNOST  
 

Činnosti podléhající dani z příjmů podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších 

předpisů jsou podle ustanovení § 11 odst. 1 považovány za tzv. zdaňovanou činnost. Statut dále v ustanovení 

§ 12 odst. 2 ukládá městské části povinnost vést odděleně účetnictví o příjmech ze zdaňované činnosti a o 

nákladech vynaložených na jejich dosažení. Městská část dosáhla za sledované období tyto výsledky ve 

zdaňované činnosti.  

 

Ukazatel Finanční plán na rok 2012(FP) Skutečnost k 31. prosinci 

Výnosy 1 142 000,00 6 001 882,66 

Náklady 22 000,00 2 817 101,01 

Výsledek hospoda ření před zdaněním 1 120 000,00 3 184 781,65 

Podíl na dani z příjmů 213 000,00 674 758,50 

Výsledek hospoda ření po zdan ění 907 000,00 2 510 023,15 

 

Nárůst ve výnosech je způsoben z důvodu prodeje pozemků ve výši 2 434 970,00 Kč a výnosů z přecenění 
majetku na reálnou hodnotu ve výši 2 364 079,50. S těmito neočekávanými výnosy (4 799 049,50 Kč) nebylo 
ve finančním plánu na rok 2012 kalkulováno. 

Vyšší náklady jsou způsobené z důvodu prodeje pozemků a odúčtováním zůstatkových cen ve výši 
2 439 700,00 Kč (v reálných cenách), ostatních provozních nákladů ve výši 345 811,00 Kč (vydání 
bezdůvodného obohacení z důvodu restituce, služby související s prodejem pozemků, daň z převodu 
nemovitostí). 

 

  



 

 

 

 

6 PENĚŽITÉ ÚČELOVÉ FONDY 
 

 

Městská část zřidila dva účelové peněžní fondy: Fond rezerv a rozvoje a dále Fond zaměstnavatele. 

 

Fond rezerv a rozvoje  

Číslo      Položka Stav k 31. prosinci 2012 

G.I. Počáteční stav fondu  95 902,72  

G.II. Tvorba fondu   

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

G.III. Čerpání fondu   

G.IV. Konečný stav fondu  95 902,72  

 
 

Fond zam ěstnavatele  

Číslo      Položka Stav k 31. prosinci 2012 

G.I. Počáteční stav fondu  47 566,82  

G.II. Tvorba fondu  106 270,35  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 106 270,35 

G.III. Čerpání fondu  106 966,00  

G.IV. Konečný stav fondu  46 871,17  

 
 
 
 
 
 

  

 
 

 

  



 

 

 

 

7 HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM  
 
Městská část zjistila skutečný stav veškerého majetku a závazků a ověřila, zda zjištěný skutečný stav odpovídá stavu 

majetku a závazků vykázaného v účetnictví a zda nejsou dány důvody pro účtování o položkách podle ustanovení § 25 

odst. 3 zákona č. 563/1991, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 49 504,19  49 504,19 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 105 300 071,17 14 682 152,23 119 982 223,40 

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 10 105 128,46 41 729,20 10 146 857,66 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Základní stádo a tažná zvířata    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 577 500,08 467 545,00 3 045 045,08 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 40 098 261,50 1 822 270,13 41 920 531,63 

 Umělecká díla a předměty  70 000,00 70 000,00 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 778 200,00 92 200,00 870 400,00 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný m ajetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 129 800,00 129 800,00-  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 49 504,19-  49 504,19- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 12 882 246,00- 2 086 068,52- 14 968 314,52- 

 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 3 059 492,00- 686 045,00- 3 745 537,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 577 500,08- 467 545,00- 3 045 045,08- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

 Pořízení materiálu    

 Materiál na skladě  8 380,80 8 380,80 

 Materiál na cestě    

Zboží 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě  8 318,70 8 318,70 

 Zboží na cestě    



 

8 FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  
 

Finanční vypořádání vztahů mezi městskými 

Prahy a státním rozpočtem bylo projedenáno s

zpracování tohoto závěrečného účtu nebylo projednáno v

  

ěstskými částmi hl.m. Prahy a hl.m. Prahou a mezi mě

tem bylo projedenáno s odborem rozpočtu Magistrátu hlavního města Prahy, ale ke dni 

nebylo projednáno v Zastupitelstvu hlavního města Prahy. 

 

0 

 

ěstskými částmi hl.m. 

ěsta Prahy, ale ke dni 

ěsta Prahy.  

 



 

 

9 ZŘÍZENÉ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
 

Na základě usnesení Zastupitelstva městské části Praha - Lysolaje č. 20  ze dne 3. 5. 2000 byla dne 1.7.2000 

zřízena právnická osoba Základní škola a mateřská škola Praha 6 – Lysolaje, příspěvková organizace, 

se sídlem Praha - Lysolaje, Žákovská 164/3, PSČ 165 00 se samostatnou právní subjektivitou. 

Základní škola a mate řská škola Praha 6 – Lysolaje, p říspěvková organizace 

Ukazatel Poskytnuto k 31. prosinci Vyčerpáno k 31. prosinci Plněno %  

Neinvestiční příspěvek 1 450 000,00 1 450 000,00 100,00 

Neinvestiční účelová dotace – rozšířená výuka AJ 150 000,00 150 000,00 100,00 

Neinvestiční účelová dotace – vybavení učeben 650 000,00 650 000,00 100,00 

Průtokové neinvestiční transfery z rozpočtu HMP 749 400,00 749 400,00 100,00 

 

Příspěvková organizace dosáhla za sledované období zisk z doplňkové činnosti ve výši 96 705,00 Kč. 

Zastupitelstvo dne 27.2.2013 svým usnesením č. 2/17/2013 odsouhlasilo na žádost příspěvkové organizace 

s rozdělením výsledku hospodaření tak, že část ve výši 70 000,00 Kč směřuje do fondu odměn a část 

ve výši 26 705,00 Kč do rezervního fondu.  

 

  



 

 

10 ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


